' X X X V I I I . ROMANA. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum pro

lis, coram R. P. D. Henrico Quattrocolo. 

Cum nullus actus processualis per annum et ultra positus fuerit, 

declaravit Dnus Ponens decreto diei 28 Decembris appellationem esse 

desertam, et iussit acta causae in archivo S. Tribunalis reponi. 

X X X I X . ROMANA. - Nullitatis matrimonii, ob simulationem, ob vim 

et metum et ob impotentiam viri, coram R. P. D. H. Quattrocolo. 

Cum statuto a iure tempore nullus actus processualis positus fuerit 

ad prosequendam appellationem, decreto diei 28 Decembris Dnus Ponens 

appellationem desertam declaravit et iussit acta causae in archivo S. Tri

bunalis reponi. 

X L . B o N O N i B N . - Nullitatis matrimonii, Incidentis, coram R. P. D. 

H. Quattrocolo. 

Cum nullus actus processualis statuto a iure tempore positus fuerit, 

decreto diei 28 Decembris declaravit Dnus Ponens instantiam esse perem

ptam, iussitque acta causae in archivo S. Tribunalis reponi. 

X L I . MECHLINIEN, - Nullitatis matrimonii, ex capite conditionis ap

positae atque vis et metus, coram R. P. D. H. Quattrocolo. 

Cum statuto a iure tempore nullus actus processualis positus fuerit 

ad appellationem prosequendam, declaravit Dnus Ponens decreto diei 

28 Decembris appellationem esse desertam, iussitque acta causae in ar

chivo reponi. 

X L I I . AMBIANEN. - Nullitatis matrimonii} ob vim et metum et ob 

conditionem contra indissolubilitatem, coram R. P. D. H. Quattrocolo. 

Cum statuto a iure tempore nullus actus processualis positus fuerit 

ad appellationem prosequendam, decreto diei 28 Decembris declaravit 

Dnus Ponens appellationem esse desertam, iussitque acta causae in 

archivo reponi. 

X L I I I . FLORENTINA. - Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus, 

et ob exclusum bonum prolis, coram R. P. D. A. Jullien. 

Cum per biennium nullus actus processualis positus fuerit, decreto 

diei 30 Decembris Dnus Ponens instantiam declaravit peremptam. 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 14 Aprilis 1939. 
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Citatio edictalis 

VLADISLAVIEN. 

N U L L I T A T I S MATRIMONII ( R Z N O W S K A - S A D L O W S K I ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis D. Felicis Sadlowski, 

in causa conventi, eundem citamus ad comparendum sive per se sive per 

Procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis S. R. Rotae 

(Roma, via delia Dataria, 94) die 16 Iunii 1939, bora undecima, ad con

cordandum de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum, et ad